

Compte de résultat 1/2

État exprimé en €

						Du 01/09/2018 Au 31/08/2019	Du 01/09/2017 Au 31/08/2018	
		France		Exportation				
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	FA	1 862,04	FB		FC	1 862,04	360,00
	Production vendue (Biens)	FD		FE		FF		
	Production vendue (Services et Travaux)	FG	25 885,47	FH		FI	25 885,47	34 204,39
	Montant net du chiffre d'affaires	FJ	27 747,51	FK		FL	27 747,51	34 564,39
	Production stockée					FM		
	Production immobilisée					FN		
	Subvention d'exploitation					FO	136 648,50	127 624,56
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges (9)					FP	18 813,71	23 497,53
	Autres produits (1) (11)					FQ	334 353,32	343 910,06
	Total des produits d'exploitation (2)						FR	517 563,04
Charges d'exploitation	Achats de marchandises					FS	200,00	
	Variation de stock					FT		
	Achats de matières et autres approvisionnements					FU	31 703,77	38 262,17
	Variation de stock					FV		
	Autres achats et charges externes (3) (6bis)					FW	197 756,16	209 857,78
	Impôts, taxes et versements assimilés					FX	3 099,38	2 444,65
	Salaires et traitements					FY	201 566,17	175 453,35
	Charges sociales du personnel (10)					FZ	76 877,61	72 119,60
	Dotations aux amortissements					GA	13 869,38	19 132,03
	Dotations aux provisions :							
	- sur immobilisations					GB		
	- sur actif circulant					GC		
	- pour risques et charges					GD		
Autres charges (12)					GE	80 232,47	90 104,51	
Total des charges d'exploitation (4)						GF	605 304,94	607 374,09
RESULTAT D'EXPLOITATION						GG	-87 741,90	-77 777,55
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée					GH		
	Perte supportée ou bénéfice transféré					GI		
Produits financiers	De participations (5)					GJ		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (5)					GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	688,40	865,82
	Reprises sur provisions et transfert de charges					GM		
	Différences positives de change					GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO		
Total des produits financiers						GP	688,40	865,82
Charges financières	Dotations aux amortissements et aux provisions					GQ		
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	175,44	
	Différences négatives de change					GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT		
Total des charges financières						GU	175,44	0,00
RESULTAT FINANCIER						GV	512,96	865,82
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS						GW	-87 228,94	-76 911,73

Compte de résultat 2/2

Etat exprimé en €

		Du 01/09/2018 Au 31/08/2019		Du 01/09/2017 Au 31/08/2018
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			-87 228,94	-76 911,73
Produits exceptionnels	Sur opérations de gestion	HA	3 705,75	30 576,20
	Sur opérations en capital	HB	4 527,54	5 804,82
	Reprises sur provisions et transfert de charges	HC		
	Total des produits exceptionnels (7)	HD	8 233,29	36 381,02
Charges exceptionnelles	Sur opérations de gestion (6bis)	HE		
	Sur opérations en capital	HF		
	Dotations aux amortissements et aux provisions	HG		
	Total des charges exceptionnelles (7)	HH	0,00	0,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		HI	8 233,29	36 381,02
PARTICIPATION DES SALARIES		HJ		
IMPOTS SUR LES BENEFICES		HK	122,00	
TOTAL DES PRODUITS		HL	526 484,73	566 843,38
TOTAL DES CHARGES		HM	605 602,38	607 374,09
RESULTAT DE L'EXERCICE		HN	-79 117,65	-40 530,71
RENOIS	(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme	HO		
	(2) Dont	produits de locations immobilières	HY	
		produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	1G	
	(3) Dont	- Crédit-bail mobilier *	HP	
		- Crédit-bail immobilier	HQ	
	(4) Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	1H		
	(5) Dont produits concernant les entreprises liées	1J		
	(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées	1K		
	(6bis) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)	HX		
	(9) Dont transferts de charges	A1		
	(10) Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)	A2		
	(11) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3		
	(12) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4		
	(13) Dont primes et cotisations complémentaires personnelles : facultatives	A6		
	(13) Dont primes et cotisations complémentaires personnelles : obligatoires	A9		
(7) Détails des produits et charges exceptionnels :	Exercice N		Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
(8) Détails des produits et charges sur exercices antérieurs :	Exercice N		Charges antérieures	Produits antérieurs